TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 642/2019

PROTOCOLO SEI 0074436-87.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE

PARANAVAÍ

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 13/09/2019

HORÁRIO: 08:30 minutos

LOCAL: Fórum Estadual de Paranavaí/PR, Salão do Tribunal do Júri

ENDEREÇO: Av. Paraná, nº 1422

OBSERVAÇÕES:

 Comparecer ao local indicado com antecedência mínima de 30 minutos do início

da prova

 Levar prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2224851-3 ALINE CRISTINA MARQUES NEGRÃO

2224347-0 BRUNO DE CARLI FACCIN

2225260-6 CHRISTOFER PIÉKAS ARNAUT

2225432-9 DANIEL ORDONES SILVA

2225752-8 DANILO IZUI KOBAYASHI

2227382-7 ELI MATHEUS ROCHA MUNIZ POLIDO

2226187-0 GABRIEL HENRIQUE GOBBY

2225105-7 GABRIELA DA SILVA TORAL NOVAES

2224871-8 GABRIELY GAINO DA SILVA

2225289-1 GUILHERME LEONARDO SILVA OLIVEIRA

2225565-4 GUILHERME MARTINS BELILIA

2225025-0 IOHANA BEATRIZ TINTI DE OLIVEIRA

2225169-4 JEFFERSON LUIZ CASTILHO POVH

2225910-3 JOÃO VICTOR FERREIRA MACEDES

2227780-0 JOÃO VICTOR PARANHOS LOURENÇO

2224878-7 JOÃO VITOR ANDRADE ZANATTA

2224315-7 JOÃO VITOR MOREIRA ROCHA

2225179-9 JOAQUIM DA SILVA FERREIRA JÚNIOR

2224594-3 JULIA VIOTTO MANICA

2224304-0 KETHELIN CAMILA SANTOS LIMA

2224393-3 LAURA LEAL CARVALHO

2225590-3 LIVIA MICHELETTI CARNEIRO

2227321-9 LUCAS GABRIEL BONETI GONÇALVES

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224851&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224347&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225260&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225432&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225752&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227382&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226187&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225105&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224871&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225289&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225565&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225025&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225169&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225910&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227780&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224878&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224315&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225179&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224594&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224304&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224393&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225590&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227321&idFormulario=4418

2224569-7 LUCAS GIOVANINI DE OLIVEIRA

2224655-4 LUIZ RICARDO RIBEIRO DE ARAUJO

2224574-4 MATHEUS PEREIRA MADUREIRA

2225136-5 MYLENE DE OLIVEIRA SILVA

2224328-3 NATHALIA FOGAÇA TEIXEIRA

2226967-7 NATHALIA RODRIGUES PEREIRA

2225257-8 NICOLI ZANETI GOMES

2224488-6 RAFAELA GONÇALVES DE CAMARGO

2224339-9 RENATA GUTIERRE

2224600-9 VITOR HUGO KECHE TSUDA

2224466-5 YASMIM SANTOS DA SILVA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224569&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224655&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224574&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225136&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224328&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226967&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225257&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224488&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224339&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224600&idFormulario=4418
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224466&idFormulario=4418